
 

 

 

    РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                                 ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                                31  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я   (проект)                                                      

 

Від   10 травня   2023 року             №  43                                      м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

       Про внесення змін  в рішення № 45 позачергової     

       19 сесії Радехівської міської ради 7 скликання                            

від 19.06.2020 року «Про виготовлення детального 

плану території в місті Радехів обмеженого вулицями 

500-річчя Радехова, Я.Миколаєвича та Галицька, 

З метою визначення площ та встановлення меж 

прибудинкових територій необхідних для  

обслуговування багатоквартирних будинків  

житлового кварталу» 

 

             Заслухавши голову постійної  депутатської комісії з питань             

землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК    Руслану Мулявка  

про необхідність  внесення змін в рішення № 45 позачергової 19 сесії Радехівської 

міської ради  8  скликання від 19.06.2020 року « Про   виготовлення детального  

плану території   в місті Радехів обмеженого вулицями 500-річчя Радехова,  

Я.Миколаєвича та Галицька,  з метою  визначення площ та встановлення меж 

прибудинкових територій  необхідних для обслуговування багатоквартирних  

будинків  житлового кварталу» відповідно до генерального плану міста Радехів, 

керуючись  ст.12,116,118,121,122 Земельного кодексу України, п.п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   беручи до уваги  

Генеральний план міста Радехів, затверджений рішенням №10 11 сесії Радехівської 

міської ради 7 скликання від 17 серпня 2016 року та висновок комісії  з питань 

землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська міська 

рада,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в рішення  № 45 позачергової 19 сесії Радехівської міської 

ради  8  скликання від 19.06.2020 року « Про   виготовлення детального  плану 

території в місті Радехів обмеженого вулицями 500-річчя Радехова,  

Я.Миколаєвича та Галицька,  з метою  визначення площ та встановлення меж 

прибудинкових територій  необхідних для обслуговування багатоквартирних  

будинків  житлового кварталу», а саме: 

1.1. Назву рішення доповнити словами « земельних ділянок транспортної 

інфраструктури та громадської забудови»; 

1.2. п.1. викласти в новій редакції:  

 



 

«1. Виготовити детальний  план території   в місті Радехів обмеженого 

вулицями 500-річчя Радехова,  Я.Миколаєвича та Галицька, з метою  визначення 

площ та встановлення меж прибудинкових територій  необхідних для 

обслуговування багатоквартирних  будинків  житлового кварталу, земельних 

ділянок транспортної інфраструктури та громадської забудови, за рахунок 

земельної ділянки  площею 2,2686 га,  кадастровий номер 4623910100:01:004:0141. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 

екології  та АПК  ( голова Р.Мулявка ). 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                    

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

            Міський голова                                    Степан  КОХАНЧУК 

 
 


